ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» марта 2023 г. № 179-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 22 ноября 2022 г. № 912-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 22 ноября 2022 г. № 912-пп «Об утверждении Методики расчета

нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих

муниципальных образований Магаданской области и на содержание

органов местного самоуправления муниципальных образований

Магаданской области» изменение, изложив пункт 3 в следующей

редакции:

«3. Норматив формирования расходов на оплату труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих

муниципальных образований Магаданской области не подлежит

корректировке в случае изменения в течение финансового года доходной

части бюджета муниципального образования Магаданской области

относительно прогноза поступлений налоговых и неналоговых доходов

местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период,

2

представленного главными администраторами доходов бюджета (далее –

прогноз доходов местного бюджета).

Если исполнение бюджета муниципального образования

Магаданской области по доходам за отчетный финансовый год ниже

прогноза доходов местного бюджета, то при проведении мониторинга

соблюдения муниципальными образованиями Магаданской области

нормативов формирования расходов на содержание органов местного

самоуправления муниципальных образований Магаданской области

применяется прогноз доходов местного бюджета.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев